

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 NP 1	ESTRAZIONE DI CAROTE DI CALCSTRUZZO (FONDAZIONE) INDURITO FI 100 MEDIANTE CAROTATRICE ELETTRICA, RICAVO DEI CAMPIONI, RETTIFICA, ROTTURA A COMPRESSIONE (UNI-EN 12390-3) COMPRESO CO ... ONE. ESCLUSO SCAVI E RINTERRI. ESTRAZIONE (NORMA UNI EN 12504-1) ESEGUITA DA PERSONALE DI LABORATORIO SECONDO DPR 380/01					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	154,00	462,00
2 NP 3	ESTRAZIONE DI CAROTE DI CALCEST. (Pilas) INDURITO FI 100 mm di lung. max 25 cm, da elementi strutturali in C.A. MEDIANTE CAROTATRICE ELETTRICA, COMPRESO COMPENSO TECNICO fino ad H<1,5 m da piano di calpestio. ESTRAZIONE (NORMA UNI EN 12504-1) ESEGUITA DA PERSONALE DI LABORATORIO SECONDO DPR 380/2001.					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	140,00	1'680,00
3 NP 4	DETERMINAZIONE DELLA PROFONDITA' DELLA CARBONATAZIONE MEDIANTE TRATTAMENTO CON FENOLFTALEINA (COMPRESO PREPARAZIONE DEL PROVINO).					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	18,20	145,60
4 NP 5	PRELIEVO DI BARRA DA CARPENTERI METALLICA DA ELEMENTI STRUTTURALI TAGLIO DELLA STESSA. COMPRESO IL RIPRISTINO MEDIANTE SALDATURA CON PIASTRA DELLO STESSO SPESSORE.					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	150,00	2'250,00
5 NP 6	ANALISI ENDOSCOPICA CON APPARECCHIATURA RIGIDA O FLESSIBILE IN ELEMENTI STRUTTURALI ATTRAVERSO PERFORAZIONI. COMPRESO PERFORAZIONE CON PROFONDITA MAX 80 CM					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	140,00	280,00
6 NP 7	PROVA DI CARICO CON max 2 GOMMONE AD ACQUA E RILEVAZIONE ELETTRONICA DELLE DEFORMAZIONI, CON ESPLICAZIONE SIA NUMERICA CHE GRAFICA DELL'ANDAMENTO DELLA PROVA E RELATIVO RAPPORTO DI PROVA. ESCLUSA FORNITURA DI ACQUA IN PRESSIONE.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	840,00	840,00
7 NP 8	PROVE COMBinate SONREB (SCLEROMETRO + ULTRASUONI) COMPRESO PREPARAZIONE DELLE SUPERFICI DI PROVA					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	42,00	504,00
	A R I P O R T A R E							6'161,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'161,60
8 NP 9	DIRITTI DI CERTIFICAZIONE RILASCIATO DAL LABORATORIO (AI SENSI DEL DPR 380/ 2001) AUTORIZZATO SECONDO LE CIRCOLARI 7617-7618 2010 DEL C.S.LL.PP.					6,00		
	SOMMANO ognuno					6,00	10,00	60,00
9 NP 10	ESECUZIONE DI POZZETTI IN FONDAZIONE CON MEZZO MECCANICO, O A MANO; PER IL PRELIEVO DI CAROTE DI CALCESTRUZZO IN FONDAZIONE, PER ISPEZIONI, PER RILIEVI E PRELIEVI.					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	450,00	1'350,00
10 NP 11	RILIEVO DELLE ARMATURE MET PACOM PS200 TRICO NELLE STRUTTURE IN C.A.,ELEMENTI STRUTTURALI A SVILUPPO ASSIALE TRAVE-PILASTRO,ORDITURA SOLAI CON STRUMENTO PS200 HILTI CON RESTITUZIONE GRAFICA INDAGATO.SECONDO NORME Bs1881					130,00		
	SOMMANO ml					130,00	18,00	2'340,00
11 NP 12	RILIEVO DELLE ARMATURE METALLICHE NELLE STRUTTURE IN C.A., PREVIA RIMOZIONE DELL'INTONACO E DEL COPRIFERRO.PER CIASCUN LATO DELLA SEZIONE, PER TRACCE DI LUNGHEZZA MAX 60 CM. COMPRENSIVA DI RIPRISTINO CON MALTA TIXOTROPICA R40					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	63,00	441,00
12 NP 13	RILIEVO TERMOGRAFICO superficie muraria, solai ecc. per l'individuazione di eventuali distacchi degli intonaci, lesioni, sconnessioni, discontinuità della muratura, nascosti sotto ... ramento e/o gli intonaci; compresa la relazione tecnica, la fornitura dei termogrammi elaborati. (importo a fotogramma)					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	66,50	997,50
13 NP 2	ESTRAZIONE DI CAROTE DI CALCESTRUZZO (TRAVI) INDURITO FI 100 MM DI LUNGHEZZA MAX 25 CM, DA ELEMENTI STRUTTURALI IN C.A. TRAVI IN ELEVAZIONE.MEDIANTE CAROTATRICE ELETTRICA, RICAVO D ... METRI DAL PIANO DI CALPESTIO. ESTRAZIONE (NORMA UNI EN 12504-1) ESEGUITA DA PERSONALE DI LABORATORIO SECONDO DPR 380/01					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	140,00	1'680,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							13'030,10
	TOTALE euro							13'030,10
	Cosenza, _____							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							13'030,10

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	PREZZO UNITARIO
Nr. 1 NP 1	ESTRAZIONE DI CAROTE DI CALCSTRUZZO (FONDAZIONE) INDURITO FI 100 MEDIANTE CAROTATRICE ELETTRICA, RICAVO DEI CAMPIONI, RETTIFICA, ROTTURA A COMPRESSIONE (UNI-EN 12390-3) COMPRESO COMPENSO TECNICO PER OPERE IN FONDAZIONE. ESCLUSO SCAVI E RINTERRI. ESTRAZIONE (NORMA UNI EN 12504-1) ESEGUITA DA PERSONALE DI LABORATORIO SECONDO DPR 380/01 euro (centocinquantaquattro/00)	cadauno	154,00
Nr. 2 NP 10	ESECUZIONE DI POZZETTI IN FONDAZIONE CON MEZZO MECCANICO, O A MANO; PER IL PRELIEVO DI CAROTE DI CALCESTRUZZO IN FONDAZIONE, PER ISPEZIONI, PER RILIEVI E PRELIEVI. euro (quattrocentocinquanta/00)	cadauno	450,00
Nr. 3 NP 11	RILIEVO DELLE ARMATURE MET PACOM PS200 TRICO NELLE STRUTTURE IN C.A.,ELEMENTI STRUTTURALI A SVILUPPO ASSIALE TRAVE-PILASTRO,ORDITURA SOLAI. CON STRUMENTO PS200 HILTI CON RESTITUZIONE GRAFICA INDAGATO.SECONDO NORME Bs1881 euro (diciotto/00)	ml	18,00
Nr. 4 NP 12	RILIEVO DELLE ARMATURE METALLICHE NELLE STRUTTURE IN C.A., PREVIA RIMOZIONE DELL'INTONACO E DEL COPRIFERRO.PER CIASCUN LATO DELLA SEZIONE, PER TRACCE DI LUNGHEZZA MAX 60 CM. COMPRENSIVA DI RIPRISTINO CON MALTA TIXOTROPICA R40 euro (sessantatre/00)	cadauno	63,00
Nr. 5 NP 13	RILIEVO TERMOGRAFICO superficie muraria, solai ecc. per l'individuazione di eventuali distacchi degli intonaci, lesioni, sconnessioni, discontinuità della muratura, nascosti sotto il paramento e/o gli intonaci; compresa la relazione tecnica, la fornitura dei termogrammi elaborati. (importo a fotogramma) euro (sessantasei/50)	cadauno	66,50
Nr. 6 NP 2	ESTRAZIONE DI CAROTE DI CALCESTRUZZO (TRAVI) INDURITO FI 100 MM DI LUNGHEZZA MAX 25 CM, DA ELEMENTI STRUTTURALI IN C.A. TRAVI IN ELEVAZIONE.MEDIANTE CAROTATRICE ELETTRICA, RICAVO DEI CAMPIONI, RETTIFICA, ROTTURA A COMPRESSIONE (UNI 12390-3) COMPRESO COMPENSO TECNICO, PER OPERE IN ELEVAZIONE H>1,50 METRI. FINO A TRE METRI DAL PIANO DI CALPESTIO. ESTRAZIONE (NORMA UNI EN 12504-1) ESEGUITA DA PERSONALE DI LABORATORIO SECONDO DPR 380/01 euro (centoquaranta/00)	cadauno	140,00
Nr. 7 NP 3	ESTRAZIONE DI CAROTE DI CALCEST. (Pilas) INDURITO FI 100 mm di lung. max 25 cm,da elementi strutturali in C.A. MEDIANTE CAROTATRICE ELETTRICA, COMPRESO COMPENSO TECNICO fino ad H<1,5 m da piano di calpestio. ESTRAZIONE (NORMA UNI EN 12504-1) ESEGUITA DA PERSONALE DI LABORATORIO SECONDO DPR 380/2001. euro (centoquaranta/00)	cadauno	140,00
Nr. 8 NP 4	DETERMINAZIONE DELLA PROFONDITA' DELLA CARBONATAZIONE MEDIANTE TRATTAMENTO CON FENOLFTALEINA (COMPRESO PREPARAZIONE DEL PROVINO). euro (diciotto/20)	cadauno	18,20
Nr. 9 NP 5	PRELIEVO DI BARRA DA CARPENTERI METALLICA DA ELEMENTI STRUTTURALI TAGLIO DELLA STESSA.COMPRESO IL RIPRISTINO MEDIANTE SALDATURA CON PIASTRA DELLO STESSO SPESSORE. euro (centocinquanta/00)	cadauno	150,00
Nr. 10 NP 6	ANALISI ENDOSCOPICA CON APPARECCHIATURA RIGIDA O FLESSIBILE IN ELEMENTI STRUTTURALI ATTRAVERSO PERFORAZIONI.COMPRESO PERFORAZIONE CON PROFONDITA MAX 80 CM euro (centoquaranta/00)	cadauno	140,00
Nr. 11 NP 7	PROVA DI CARICO CON max 2 GOMMONE AD ACQUA E RILEVAZIONE ELETTRONICA DELLE DEFORMAZIONI, CON ESPLICAZIONE SIA NUMERICA CHE GRAFICA DELL'ANDAMENTO DELLA PROVA E RELATIVO RAPPORTO DI PROVA. ESCLUSA FORNITURA DI ACQUA IN PRESSIONE. euro (ottocentoquaranta/00)	cadauno	840,00
Nr. 12 NP 8	PROVE COMBinate SONREB (SCLEROMETRO + ULTRASUONI) COMPRESO PREPARAZIONE DELLE SUPERFICI DI PROVA euro (quarantadue/00)	cadauno	42,00
Nr. 13 NP 9	DIRITTI DI CERTIFICAZIONE RILASCIATO DAL LABORATORIO (AI SENSI DEL DPR 380/2001) AUTORIZZATO SECONDO LE CIRCOLARI 7617-7618 2010 DEL C.S.LL.PP. euro (dieci/00)	ognuno	10,00
	Cosenza,, _____ Il Tecnico		